每股收益 0.0811 0.085 0.136

每股净资产 3.692 4.357 4.271

调整后的每股净资产 3.68 4.35 4.26

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.0375 0.711 0.532

净资产收益率（%） 2.20 1.96 3.20

 (三)利润表附表   单位：人民币元

净资产收益率 每股收益
报告期利润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 11.09% 11.46% 0.40971 0.44028

营业利润 0.98% 1.01% 0.03604 0.03872

净利润 2.20% 2.27% 0.08110 0.08716

扣除非经常性损益后的净利润 1.53% 1.58% 0.05654 0.06076

注：1、利润表附表数据是按照中国证监会《公开发行证券公司信息披

宝鸡商场（集团）股份有限公司   2004年年度报告

 7

露编报规则第九号》要求计算。

2、以上数据以公司合并会计报表数据填列

（四）报告期内股东权益变动情况   单位：人民币元

项目 股本 资本公积 盈余公积
法  定

公益金
未分配利润

股东权益

合   计

期初数 160,341,951.00 356,773,587.09 51,383,582.65 13,094,378.07 130,335,150.14 698,834,270.88

本期增加 32,068,390 - 1,585,296.73 1,121,080.56 - 11,596,626.08

本期减少 - 16,034,195.00 - - 6,022,865.65 -

期末数 192,410,341.00 340,739,392.09 52,968,879.38 14,215,458.63 124,312,284.49 710,430,896.96

变动原因

报告期实施送

红股及资本公

积金转增股本

方案

报告期实施资

本公积金转增

股本方案.

按比例提取 按比例提取 实施了利润分配 实现利润

三、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表   数量单位：股

本次变动增减(+、-)

项目 本次变动前 配

股
送 股

公积

金转股

增

发

其

他

小

计

本次变动后

一、未上市流通股份

1、发起人股份

其中：国家持有股份 16,106,509  1,610,651 1,610,651   19,327,811

境内法人持有股份

境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份 31,461,120  3,146,112 3,146,112   37,753,344

3、内部职工股

4、优先股或其他

宝鸡商场（集团）股份有限公司   2004年年度报告

 8

未上市流通股份合计 47,567,629  4,756,763 4,756,763   57,081,155

二、已上市流通股份

1、人民币普通股 112,774,322  11,277,432 11,277,432   135,329,186

2、境内上市的外资股

其中：1、境外上市的

外资股

2、其他

已上市流通股份合计 112,774,322  11,277,432 11,277,432   135,329,186

三、股份总数 160,341,951  16,034,195 16,034,195   192,410,341

（二）股票发行与上市情况

1、报告期末为止的前三年公司无发行股票与上市的情况。

2、报告期内，公司实施了 2003年度股东大会通过的《2003年度利润分

配方案》、《2003年度资本公积金转增股本方案》。

2003年度利润分配方案:以 2003年末股份总数 160,341,951股为基数，

向全体股东每 10股送红股 1股，每 10股派发现金股利 0.25元（含税），合

计分配股利 20,042,743.88元。

2003年度资本公积金转增股本方案：以2003年末股份总数160,341,951

股为基数，向全体股东每 10股转增 1股，共计转增 16,034,195股。

公司分红、转增前总股本 160,341,951股，本次分红、转增股本方案实

施后总股本增至 192,410,341股。

相关公告见 2004年 5月 21日《中国证券报》、《证券时报》。

2、公司现无内部职工股。

（三）股东情况介绍

1、本报告期末股东总数为 35,043户。

2、报告期末主要股东持股情况

报告期末股东总数 35,043

宝鸡商场（集团）股份有限公司   2004年年度报告

 9

股东名称
年度内

增  减

年末持股

数（股）